

Nabídka

NV18110767



Maříkova 2083/32, 62100 Brno-Řečkovice a Mokrá Hora

Vaše poptávka: B4MAC CHAMBER FRAME
Alexey Sterenzon, tel.: +420266051369

Dodací podmínky: EXW
Způsob odeslání: Převážní služba
Způsob platby: Bankovním převodem
Datum vystavení: 14.12.2018
Platnost: 21.2.2019
Termín dodání: viz. poznámky k termínu dodání níže
Splatnost: 21 dnů

Sídlo firmy: 847010

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.
Na Slovance 1999/2
18200 Praha 8, Česká republika
IČ: 68378271 DIČ: CZ68378271

Nabídka NV18110767

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.
Na Slovance 1999/2
18200 Praha 8
Česká republika

Adresa dodání: 503179

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i./ ELI Beamlines
Průmyslová 836 - sklad
25241 Dolní Břežany, Česká republika
Zakázka:

Provozovna objednatel:
Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i./ ELI Beamlines
Průmyslová 836 - sklad
25241 Dolní Břežany, Česká republika
Alexey Sterenzon, tel.: +420266051369

Vážený pane Sterenzone,

níže Vám přikládám po jednání s naším dodavatelem ploten naši upravenou cenovou nabídku.
Ceny za doobjednané plotny nám vyjimečně snížil s výhledem další větší spolupráce v roce 2019.

Nabídku jsem rozdělil dle pořadových čísel položek tématicky na:

- 1x-2x - ALU konstrukce + potřebný spojovací materiál
- 3x-4x - plotny + potřebný spojovací materiál

Termíny dodání:

- ALU konstrukce - ca. 3-4 týdny po objednání - za standardních podmínek - neplatí před koncem roku
- nerezové desky - ca. 4-5 týdnů po objednání - za standardních podmínek - neplatí před koncem roku
- hliníkové desky - ca. 4-5 týdnů po objednání - za standardních podmínek - neplatí před koncem roku

Poznámka:

Plotny z hliníku i nerez jsou hodně drahé, protože se jedná o malé množství.

V případě Vašeho požadavku je z naší nabídky mohu odstranit, budete-li mít možnost dodání od jiného dodavatele.

Pol.	Číslo zboží	Počet MJ	Cena /MJ bez DPH	Cena celkem	
11	826989 05.01014.00 Aluprofil 90 x 90N	6,00 (m)	1 554,80	9 328,80	
12	842288 Úprava profilu Úprava profilu - řezání - vrtání.... Viz. řezný plán:	7,00 (ks)	90,00	630,00	
	No	Mult	Size	Offcut	Pieces to cut out
	1	1	6000	45	1200 975 975 975 975 410 410

Nabídka

NV18110767

Pol.	Číslo zboží Popis zboží	Počet MJ	Cena /MJ bez DPH	Cena celkem
13	826988 05.01013.00 Aluprofil 45x90N-3,4	3,20 (m)	888,46	2 838,63
14	842288 Úprava profilu Úprava profilu - řezání - vrtání.... Viz. řezný plán:	5,00 (ks)	45,00	225,00
	No Mult Size Offcut Pieces to cut out			
	1 1 6000 2805 690 620 620 620 620			
Odřezek nad 1000 mm bude odečten z ceny.				
15	827516 05.01499.00 Aluprofil 45x60N-2,85	1,42 (m)	651,54	923,23
16	842288 Úprava profilu Úprava profilu - řezání - vrtání.... Viz. řezný plán:	3,00 (ks)	45,00	135,00
	No Mult Size Offcut Pieces to cut out			
	1 1 6000 4583 690 356 356			
Odřezek nad 1000 mm bude odečten z ceny.				
17	866433 093WD45 Verbindungswinkel, 2-loch, 1 Nut; 45	10,00 (ks)	38,31	383,10 cenová hladina: 30,0000%
18	827029 05.01064.00 Nutenstein - 10 / M 8 halbrund mit Kugel	20,00 (ks)	16,50	330,00
19	827430 05.01412.00 Linsenkopfschraube M 8 x 16 /- ohne Flansch, verzinkt	20,00 (ks)	5,50	110,00
20	827379 05.01357.00 Schrägverbinder 10 / GS-01	8,00 (ks)	165,85	1 326,80
21	842288 Úprava profilu Úprava profilu - řezání - vrtání....	8,00 (ks)	40,00	320,00
22	866383 093VD90180 Verbinderplatte, 90/180	8,00 (ks)	175,90	1 407,20 cenová hladina: 30,0000%
23	827029 05.01064.00 Nutenstein - 10 / M 8 halbrund mit Kugel	64,00 (ks)	14,38	920,32
24	827430 05.01412.00 Linsenkopfschraube M 8 x 16 /- ohne Flansch, verzinkt	64,00 (ks)	5,50	352,00
25	827164 05.01182.00 Abdeckkappe 90 x 90	4,00 (ks)	38,50	154,00
31	SUPPORT PLATE	1,00 (ks)	21 286,00	21 286,00
Provedení dle výkresové dokumentace.				

Nabídka

NV18110767

Pol.	Číslo zboží Popis zboží	Počet MJ	Cena /MJ bez DPH	Cena celkem
32	827526 05.01508.00 Verbinderschraube M 12 x 60 vz	16,00 (ks)	11,42	182,72
33	827517 05.01500.00 Verbinderschraube M 8 x 16 vz	11,00 (ks)	4,23	46,53
34	827029 05.01064.00 Nutenstein - 10 / M 8 halbrund mit Kugel	11,00 (ks)	16,50	181,50
35	SUPPORT RING Provedení dle výkresové dokumentace. Obě části bychom upevnili přes 2 šrouby s maticí k SUPPORT PLATE.	2,00 (ks)	11 135,00	22 270,00
36	FLOOR PLATE 2 Provedení dle výkresové dokumentace.	2,00 (ks)	4 175,00	8 350,00
37	827518 05.01502.00 Verbinderschraube M 8 x 20 vz	16,00 (ks)	4,23	67,68
38	827029 05.01064.00 Nutenstein - 10 / M 8 halbrund mit Kugel	16,00 (ks)	16,50	264,00
39	FLOOR PLATE 3 Provedení dle výkresové dokumentace.	2,00 (ks)	2 108,00	4 216,00
40	827518 05.01502.00 Verbinderschraube M 8 x 20 vz	8,00 (ks)	5,08	40,64
41	827029 05.01064.00 Nutenstein - 10 / M 8 halbrund mit Kugel	8,00 (ks)	16,50	132,00
51	842288 Úprava profilu Úprava profilu - řezání - vrtání... V této položce je zahrnuta montáž konstrukce s důkladným odstraněním třísek po řezu, po vyřezání závitů a vyvrtání otvorů.	1,00 (ks)	3 990,00	3 990,00
52	TPGEIS DO-GEIS-CARGO přepravní výlohy zásilky nad 50 kg	1,00 (ks)	1 461,00	1 461,00

Hmotnost netto: 52,6655 kg

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
základní 21 %	81 871,90	17 193,10	99 065,00
CELKEM	81 871,90	17 193,10	99 065,00

Celková částka **99 065,00 Kč**

Sazba DPH je uvedena v měně CZK

PROSÍM, UVÁDĚJTE NA VAŠICH OBJEDNÁVKÁCH VŽDY ČÍSLO NAŠÍ NABÍDKY!

V případě objednání od nás obdržíte, maximálně do dvou pracovních dnů, oficiální potvrzení Vaší objednávky s aktuálním termínem dodání.

Nabídka

NV18110767

Těšíme se na Vaši objednávku.

S pozdravem
Zeno Musil